PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA E

DISSERTATIVA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2018

A Prefeitura Municipal de Rio Claro, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna pública a Homologação do Resultado Final do Cargo 318 – PROCURADOR JUDICIAL DO
MUNICÍPIO, referentes ao Concurso Público – Edital nº 03/2018.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que
decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para o Cargo acima referido.

A lista de Resultado Final para os Cargos homologados está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição,
nome do candidato, número do documento de identidade, nota e Classificação Final, tudo em conformidade com o
disposto no Edital nº 03/2018.

Fica homologada a listagem de candidatos habilitados para as vagas reservadas para Pessoa com Deficiência – PCD
e para Negros.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Rio Claro/SP, 21 de dezembro de 2018.

JOÃO TEIXEIRA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL DE RIO CLARO/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 318 - PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0270000038 BÁRBARA CRISTINA CARVALHO AUGUSTO 14300740 169,50 1

 0270000040 BIANCA ESPINOSA MARUM 43769891-9 156,00 2

 0270000254 NILSON MONTEIRO 342688807 153,00 3

 0270000261 PAULA THAMYRES CONDOTTA 35.964.489-2 153,00 4

 0270000136 GUSTAVO BRITO DA CUNHA 4420383 152,00 5

 0270000323 VITOR MARQUES DA SILVA 323904749 145,00 6

 0270000271 RAFAEL ALVES DE SANTANA MARTINS 3.152.932-1 144,00 7

 0270000245 MONICA MONTEIRO SARTIN 13054433-4 144,00 8

 0270000099 EVANDRO DONADELLI 459024735 141,00 9

 0270000239 MAXMILLER PEREIRA ALVES 458729991 140,00 10

 0270000223 MARCOS HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 33031883-4 139,00 11

 0270000034 ARIEL JERONIMO TOLEDO DA SILVA 40303293 138,00 12

 0270000296 SANTIAGO MORELATO 27.304.177-0 136,50 13

 0270000044 BRUNO BALTIERI DARIO 467665424 135,00 14

 0270000139 HENRIQUE NARCISO ROSSI 488751044 135,00 15

 0270000315 VALÉRIA CRISTINA FELIPE 41.574.311-4 133,50 16

 0270000305 SUZANE COLETTI 46.690.154-9 133,00 17

 0270000140 HERNANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 40186364-5 131,00 18

 0270000258 PAOLO AROCA CASALE 48.725.606-2 131,00 19

 0270000010 ALEX ROBERTO PADOVANI 35075293x 131,00 20

 0270000147 ISABELLA MARIA NASCIMENTO FERNANDES MOTA 47.610.484-1 130,00 21

 0270000115 FELIPE SOUZA RODRIGUES 49726707x 130,00 22

 0270000195 LUCAS REIS RODRIGUES 7613950 129,00 23

 0270000085 DENIZE DE OLIVEIRA SILVA M5937410 128,00 24

 0270000247 MURILO DELAPIERI CARRASCOSA 363066317 126,00 25

 0270000066 CLÁUDIO FALCÃO DIAS DOS SANTOS 1603947671 125,00 26

 0270000111 FELIPE HEITOR BOMBONATTI 366372695 123,00 27

 0270000105 FABIO MARTINEZ AZEVEDO 15345679-6 122,00 28

 0270000201 LUIS ARAUJO VIEIRA 224282247 120,00 29

 0270000171 JULIANA MOLINA DO AMARAL GURGEL 379600985 120,00 30

 0270000090 EDUARDO RAMALHO BONINI 448138438 117,00 31

 0270000199 LUCIANA LIMA DOMINGUES DE SOUZA 250290686 117,00 32

 0270000284 RICARDO DE CARVALHO TOFOLO 413679184 117,00 33

 0270000191 LIVIA GUIMARÃES GOMES DE MATTOS 118094796 112,00 34

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD EM

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0270000245 MONICA MONTEIRO SARTIN 13054433-4 144,00 1

 0270000284 RICARDO DE CARVALHO TOFOLO 413679184 117,00 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS COMO NEGRO EM ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

CARGO 318 - PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0270000034 ARIEL JERONIMO TOLEDO DA SILVA 40303293 138,00 1

 0270000140 HERNANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 40186364-5 131,00 2

 0270000201 LUIS ARAUJO VIEIRA 224282247 120,00 3